
  MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO “BILJANA” ZADAR  
u suradnji s PREDSTAVNICOM MAKEDONSKE NACIONALNE MANJINE ZADARSKE ŽUPANIJE   Poziva Vas na  XIX. „DANE MAKEDONSKE KULTURE” 

  I Z L O Ž B A “UMJETNIČKE SLIKE” 
iz fundusa Društva i članova  Gosti izlagači – slikari iz Zadra  Marija Joza Neven Otavijević Boris Žuža Nikola Šimić Tonin  

* * *  
Prigodni program sekcija Društva  Koktel   Utorak, 13. prosinca 2022. godine u 17.00 sati 

Kneževa palača (mala dvorana), Šime Budinića 3, Zadar  
Izložba se može posjetiti do 23.12.2022. godine  POKROVITELJI: Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske  Predstavnica MNM Zadarske županije 



  МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО “БИЛЈАНА” ЗАДАР  
во соработка со ПРЕТСТАВНИЧКАТА НА МАКЕДОНСКОТО НАЦИОНАЛНО МАЛЦИНСТВО ВО ЗАДАРСКАТА ЖУПАНИЈА   Ве поканува на  XIX „ДЕНОВИ НА МАКЕДОНСКАТА КУЛТУРА” 

  И З Л О Ж Б А “УМЕТНИЧКИ СЛИКИ” 
од фундусот на Друштвото и членовите  Гости излагачи - сликари од Задар  Марија Јоза Невен Отавијевиќ Борис Жужа Никола Шимиќ Тонин  

* * *  
Пригодна програма на секциите на Друштвото  Коктел   Вторник, 13 децември 2022 година во 17.00 часот 

Кнежева палата (мала сала), Шиме Будиниќа 3, Задар  
Изложбата може да се посети до 23.12.2022 година  ПОКРОВИТЕЛИ: Совет за националните малцинства на Република Хрватска Претставничка на МНМ во Задарската жупанија 


